
Mandaat- en machtigingsbesluit uitvoering Verordening Cliëntenparticipatie 

Wet sociale werkvoorziening gemeente Achtkarspelen 2023  

Het college van de gemeente Achtkarspelen; 

  

Gelet op: 

- artikel 160 van de Gemeentewet; 

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de deelname aan de Gemeenschappelijke Regeling Sociale Werkvoorziening Fryslân; 

- het Raadsbesluit ‘Verordening Cliëntenparticipatie Wet sociale werkvoorziening 2022’, d.d. 23 

maart 2023; 

BESLUIT: 

1. Per 1 april 2023 voor onbepaalde tijd de directie van de uitvoeringsorganisatie (Caparis NV) te 

mandateren en te machtigen om alle bevoegdheden ten aanzien van de cliëntenraad Sociale 

Werkvoorziening uit te oefenen zoals vastgelegd in de ‘Verordening Cliëntenparticipatie Wet so- 

ciale werkvoorziening Achtkarspelen 2023’, vastgesteld op 23 maart 2023. 

2. De directie van de uitvoeringsorganisatie in te laten stemmen met het mandaat en de machtiging. 

3. Besluit 1 bekend te maken in het Gemeenteblad. 

Aldus besloten in de vergadering van het college op 14 februari 2023 te Buitenpost. 

Het college van burgemeester en wethouders van Achtkarspelen, 

secretaris, 

dhr. mr. M.P. de Jong 

burgemeester, 

dhr. mr. O.F. Brouwer 

Nr. 140677 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Achtkarspelen 

Gemeenteblad 2023 nr. 140677 31 maart 2023 1 


